
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА 

ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 

У ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

« З Р  » _____ 2019 р м. Вінниця № /̂3

Про оголошення конкурсу на 
зайняття вакантних посад
Відповідно до статті 23 Закону України «Про державну службу» та Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року№ 246 (в 
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2017 року №648),
НАКАЗУЮ:
1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 
категорії «Б» Головного управління Держпродспоживслужби у Вінницькій 
області (далі -  Головне управління):
1.1. Заступника начальника відділу контролю за рекламою, дотриманням 
антитютюнового законодавства та пробірного контролю управління захисту 
споживачів Головного управління;
1.2. Начальника Вінницького районного управління Головного управління.
2. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби 
категорії «В» Головного управління:
2.1. Головного спеціаліста відділу безпечності харчових продуктів та 
ветеринарної медицини Бершадського міжрайонного управління Головного 
управління;

2.2. Головного спеціаліста відділу державного нагляду за дотриманням 
санітарного законодавства Крижопільського міжрайонного управління 
Головного управління;
2.3. Спеціаліста відділу безпечності харчових продуктів та ветеринарної 
медицини Крижопільського міжрайонного управління Головного управління.
3. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття зазначених в цьому 
наказі вакантних посад Головного управління, що додаються.



2

4. Відділу управління персоналом забезпечити:
4.1 надсилання цього наказу та умов проведення конкурсу в електронній формі 
до Міжрегіонального управління Нацдержслужби у Вінницькій, Житомирській 
та Хмельницькій областях;
4.2 оприлюднення оголошення на офіційному сайті Головного управління 
Держпродспоживслужби у Вінницькій області.

Начальник 
Головного управління Григорій СИДОРУК


